
Протокол 

Открытого Первенства г.Серпухова 

по подводному спорту (плавание в ластах) 

 

      14 апреля 2017 года                                          г.Серпухов, школа №1          

50м. кл/л. юноши, 2000 г.р. и старше                                                                                          

№   Ф.И. Год рожд. Город Результат Разряд 

1 Федченко Алексей 1999 Серпухов 0.19.35 МСМК 

2 Шишов Евгений 1999 Серпухов 0.20.34 МС 

3 Сафонов Максим 2000 Серпухов 0.22.19 1 

4 Владимиров Артём 2000 Серпухов 0.22.85 1  

5 Ершов Данила 2000 Серпухов 0.23.06 1 

50м. кл/л. девушки, 2000 г.р. и старше                                                                                        

№   Ф.И. Год рож. Город Результат Разряд 

1 Климова Анастасия  2000 Серпухов 0.22.39 МСМК 

2 Мартакова Валерия 2000 Серпухов 0.23.68 МС 

3 Фомичёва Светлана 2000 Серпухов 0.23.72 МС 

4 Радевич Алёна 2000 Серпухов 0.24.67 КМС 

5 Боброва Мария 2000 Наро-Фоминск 0.25.32 1 

6 Тимофеева Дарья 2000 Наро-Фоминск 0.25.47 1 

7 Наумова Валерия 2000 Серпухов 0.25.50 1 

 50м. кл/л. юноши, 2001-2002 г.р   

№  Ф.И. Год рожд. Город Результат Разряд 

1 Токарев Александр 2001       Серпухов 0.20.34 МС 

2 Туреев Григорий 2001 Серпухов 0.20.91 КМС 

3 Мурзидис Костя 2001 Серпухов 0.21.35 КМС 

4 Трошин Марк 2001 Серпухов 0.21.65 КМС 

5 Бакакин Матвей 2002 Серпухов 0.21.65 КМС 

6 Белых Даниил 2001 Наро-Фоминск 0.22.19 1 

7 Ланцов Денис 2002      Серпухов 0.22.50 1 

8 Иванов Атём 2001 Серпухов 0.22.53 1 

9 Подгорный Сергей 2002 Наро-Фоминск 0.22.61 1 

10 Сигачёв Никита 2002 Наро-Фоминск 0.22.89 1 

11 Хмылов Тимофей 2001 Серпухов 0.23.08 1 

12 Арцыбашев Никита 2002 Серпухов 0.23.10 1 

13 Павлов Константин 2002 Серпухов 0.23.18 1 

14 Шабалин Глеб 2001 Серпухов 0.23.50 2 

15 Пузырёв Даниил 2002 Серпухов 0.24.09 2 

16 Лунёв Дмитрий 2002 Серпухов 0.24.26 2 

17 Попов Михаил 2002 Серпухов 0.24.31 2 

18 Барсуков Станислав 2002 Серпухов 0.24.34 2 

19 Гапон  Тимофей 2002 Серпухов 0.24.34 2 

20 Рубан Дмитрий 2002 Протвино 0.25.06 2 

21 Насонов Валентин 2002 Наро-Фоминск 0.25.35 3 

22 Приходько Александр 2002 Протвино 0.25.75 3 

23 Румянов Матвей 2002 Серпухов 0.27.47         3 

24 Терещенков Сергей 2002 Серпухов 0.27.76 1 юн. 

25 Веденеев Владимир 2002 Серпухов 0.31.00 1 юн. 

50м. кл/л.девушки, 2001-2002 г.р.                                                                                              

№  Ф.И. Год рожд. Город Результат Разряд 

1 Гришина Светлана 2001 Серпухов 0.23.42 МС 

2 Широкова Валерия 2001      Серпухов 0.23.69 МС 

3 Храмова Александра 2001 Наро-Фоминск 0.24.25 КМС 

4 Макогонова Настя 2002 Серпухов 0.24.82 КМС 

5 Гасилова Арина 2002 Серпухов 0.25.11 КМС 

6 Бушинская Дарья 2002 Наро-Фоминск 0.26.04 1 

7 Загрянина Анна 2002 Наро-Фоминск 0.26.25 1 

8 Казанцева Алина 2002 Наро-Фоминск 0.26.35 1 



9 Руденко Мария 2002 Наро-Фоминск 0.26.75 1 

10 Рудь Юлия 2002 Наро-Фоминск 0.27.60 2 

11 Сауляк Мария 2002 Наро-Фоминск 0.27.72 2 

12 Бочарова Яна 2001 Серпухов 0.47.10 - 

50м. кл/л. юноши, 2003-2004 г.р.                                                                                               

№  Ф.И. Год рожд. Город Результат Разряд 

1 Кохов Павел 2003 Серпухов 0.22.19 1 

2 Метелица Илья 2004 Серпухов 0.22.25 1 

3 Удод Данила 2004 Серпухов 0.22.97 1 

4 Сенатор Павел 2003 Наро-Фоминск 0.23.14 1 

5 Подзоров Антон 2003 Серпухов 0.23.61 2 

6 Баранов Евгений 2003 Серпухов 0.24.00 2 

7 Лантух Роман 2003 Наро-Фоминск 0.24.20 2 

8 Симонов Кирилл        2003 Серпухов 0.24.69 2 

9 Невструев Даниил 2003 Наро-Фоминск 0.25.62 3 

10 Евшин Антон 2003 Серпухов 0.26.24 3 

11 Миханошин Александр 2003 Серпухов 0.26.95 3 

12 Журавлёв Данила 2004 Серпухов 0.27.19 3 

13 Карабанов Никита 2003 Серпухов 0.28.03 1 юн. 

14 Бураков Михаил 2004 Серпухов 0.28.33 1 юн. 

15 Корсаков Арсений 2004 Серпухов 0.28.72 1 юн. 

16 Клименко Никита 2003 Серпухов 0.29.09 1 юн. 

17 Исупов Ярослав 2004 Серпухов 0.29.22 1 юн. 

18 Бидин Сергей 2004 Серпухов 0.30.60 1 юн. 

19 Мастрюков Денис 2004 Серпухов 0.30.97 1 юн. 

20 Вахрушев Матвей 2004 Серпухов 0.31.12 1 юн. 

21 Деткин Саша 2003 Серпухов 0.31.82 1 юн. 

22 Руденко Фёдор 2004 Серпухов 0.41.75 - 

50м. кл/л. девушки, 2003-2004 г.р.                                                                                              

№  Ф.И. Год рожд. Город Результат Разряд 

1 Уездная Анастасия 2004 Серпухов 0.24.19 КМС 

2 Саванчук Софья 2003 Серпухов 0.24.69 КМС 

3 Бочерова Софья 2003 Серпухов 0.25.46 1 

4 Кузнецова Ангелина 2003 Серпухов 0.25.53 1 

5 Ионова Любовь 2004  Наро-Фоминск 0.25.78 1 

6 Плешка Мария 2003 Наро-Фоминск 0.25.85 1 

7 Корнеева Анна 2004 Серпухов 0.26.40 1 

8 Каменская Карина 2004 Серпухов 0.26.50 1 

9 Куприянова Катя 2003 Наро-Фоминск 0.26.87 1 

10 Сафонова Мария 2004       Можайск 0.28.63 2 

11 Аристархова Софья 2004 Серпухов 0.29.11 2 

12 Абрамова Женя 2004 Серпухов 0.31.25 3 

13 Квасняк Ольга 2004 Серпухов 0.33.05 1 юн. 

14 Гусаревич Ольга 2004 Серпухов 0.37.59 2 юн. 

15 Стружкина Мария 2004 Серпухов 0.41.34 - 

16 Слепцова Дарья 2003 Серпухов 01.10.66 - 

50м. кл/л.  юноши, 2005-2006 г.р.                                                                                              

№  Ф.И. Год рожд. Город Результат Разряд 

1 Семёнов Михаил 2005  Серпухов 0.26.47 3 

2 Гусаков Денис 2005 Серпухов 0.27.52  1 юн. 

3 Богомолов Матвей 2005 Серпухов 0.27.96 1 юн. 

4 Родин Ярослав 2006 Серпухов 0.28.72 1 юн. 

5 Татаринов Женя 2006 Серпухов 0.29.52 1 юн. 

6 Давыдов  Олег 2005 Серпухов 0.29.55 1 юн. 

7 Медведев Никита 2006 Серпухов 0.29.63 1 юн. 

8 Асминкин Дмитрий 2005  Серпухов 0.30.44 2 юн. 

9 Митрофанов Дмитрий 2005 Серпухов 0.30.94 2 юн. 

10 Воронцов Алексей 2005 Серпухов 0.31.03 2 юн. 

11 Чупахин Дмитрий 2005  Серпухов 0.31.19 2 юн. 

12 Крамаров Глеб 2005  Серпухов 0.31.21 2 юн. 

13 Гусаревич Фёдор 2006 Серпухов 0.31.59 2 юн. 



14 Панченко Дмитрий 2006 Серпухов 0.31.62 2 юн. 

15 Асташин Александр 2006 Серпухов 0.31.69 2 юн. 

16 Сизонов Егор 2006 Серпухов 0.32.50 2 юн. 

17 Кривошеев Владимир 2006  Серпухов 0.32.53 2 юн. 

18 Тютин Олег 2006 Серпухов 0.32.53 2 юн. 

19 Приказчиков Василий 2006 Серпухов 0.32.64 2 юн. 

20 Лесной Святослав 2006 Серпухов 0.32.69 2 юн. 

21 Алексеенко Александр 2006 Серпухов 0.33.07 3 юн. 

22 Савельев Захар 2005 Серпухов 0.33.14 3 юн. 

23 Косарев Иван 2005 Серпухов 0.33.28 3 юн. 

24 Ерёмин Степан 2006 Серпухов 0.33.28 3 юн. 

25 Помигуев Егор 2006 Серпухов 0.33.44 3 юн. 

26 Букин Денис 2005 Серпухов 0.34.03 3 юн. 

27 Алонцев Иван 2006 Серпухов 0.34.07 3 юн. 

28 Воронов Михаил 2006 Серпухов 0.34.22 3 юн. 

29 Соколов Матвей 2006 Серпухов 0.34.38 3 юн. 

30 Емец Дмитрий 2006 Серпухов 0.34.69 3 юн. 

31 Жигулёв Станислав 2006 Серпухов 0.35.11 3 юн. 

32 Овчинников Ярослав 2006 Серпухов 0.35.15 3 юн. 

33 Яковенко Никита 2006 Серпухов 0.35.31 3 юн. 

34 Мерзликин Даниил 2006 Серпухов 0.35.45 3 юн. 

35 Денисов Вадим 2006 Серпухов 0.38.60 - 

36 Набиков Глеб 2006 Серпухов 0.39.31 - 

37 Митичкин Вячеслав 2006 Серпухов 0.35.44 - 

38 Иванов Дмитрий 2006 Серпухов 0.41.19 - 

 50м. кл/л.  девушки, 2005-2006 г.р.                                                                                        

№   Ф.И. Год 

рожд. 

Город Результат Разряд 

1 Новикова Татьяна 2006 Серпухов 0.27.28 2 

2 Макаренко  Саша 2006 Серпухов 0.27.29 2 

3 Путенко Анастасия 2005 Серпухов 0.28.18 2 

4 Буштак Варвара 2005 Серпухов 0.29.50 3 

5 Каневская Настя 2006 Москва 0.30.09 3 

6 Бузина Мария 2005 Серпухов 0.30.78 3 

7 Ерёмина Екатерина 2005 Серпухов 0.31.19 3 

8 Короткова Ева 2005 Серпухов 0.31.28 3 

9 Прохорова Дарья 2006 Серпухов 0.32.03 1 юн. 

10 Дергачёва Ника 2005 Серпухов 0.32.34 1 юн. 

11 Кохнюк Евгения 2005 Серпухов 0.32.84 1 юн. 

12 Елохова Екатерина 2006 Серпухов 0.33.65 1 юн. 

13 Пискун Анастасия 2006 Серпухов 0.36.97 1 юн. 

14 Боровникова Александра 2005 Серпухов 0.39.56 3 юн. 

15 Янкина Александра 2006 Серпухов 0.40.47 3 юн. 

50м. кл/л. юноши, 2007г.р.                                                                                                     

№   Ф.И. Год рожд. Город Результат Разряд 

1 Кулев Никита 2007 Серпухов 0.29.12 1 юн. 

2 Семёнов Павел 2007 Серпухов 0.33.29 3 юн. 

3 Наумов Александр 2007 Серпухов 0.34.06 3 юн. 

4 Рогов Никита 2007 Серпухов 0.34.91 3 юн. 

5 Смоловик Владимир 2007 Серпухов 0.35.84 - 

6 Тарасов Егор 2007 Серпухов 0.36.06 - 

7 Кадыков Илья 2007 Серпухов 0.36.44 - 

8 Петров Егор 2007 Серпухов 0.37.16 - 

9 Феропонтов Кирилл 2007 Серпухов 0.37.45 - 

10 Казаков Максим 2007 Серпухов 0.38.05 - 

11 Голованов Егор 2007 Серпухов 0.38.76 - 

12 Карпов Матвей 2007 Серпухов 0.38.84 - 

13 Симаков Егор 2007 Серпухов 0.40.34 - 

14 Джавадлы Захар 2007 Серпухов 0.45.53 - 

 

 



50м. кл/л. девушки, 2007г.р.                                                                                                 

№   Ф.И. Год рожд. Город Результат Разряд 

1 Акимова Марина 2007 Серпухов 0.31.22 3 

2 Сулименко Алёна 2007 Серпухов 0.32.63 1 юн. 

3 Пискун Надежда 2007 Серпухов 0.33.85 1 юн. 

4 Шаранова Валерия 2007 Серпухов 0.33.91 1 юн. 

5 Пителина Соня 2007 Серпухов 0.35.97 2 юн. 

6 Назарова Ангелина 2007 Серпухов 0.36.87 2 юн. 

7 Морозова Анастасия 2007 Серпухов 0.37.77 2 юн. 

8 Танющева Евгения 2007 Серпухов 0.39.15 3 юн. 

9 Замышляева  Дарья 2007 Серпухов 0.41.35 - 

10 Колодяжная Карина 2007 Серпухов 0.47.50 - 

   50м. кл/л. юноши, 2008 г.р.                                                                                                                                          

№   Ф.И. Год рожд. Город Результат Разряд 

1 Лаврентьев Максим 2008 Серпухов 0.35.87 - 

2 Аксёнов Арсений 2008 Серпухов 0.36.70 - 

3 Лукьянов Ростислав 2008 Серпухов 0.38.19 - 

4 Лушников Макарий 2008 Серпухов 0.39.09 - 

5 Колотовкин Никита 2008 Серпухов 0.39.12 - 

6 Кадыков Дмитрий 2008 Серпухов 0.39.47 - 

7 Вялов Вадим 2008 Серпухов 0.39.94 - 

8 Бирюков Арсений 2008 Серпухов 0.40.47 - 

9 Филиппов Максим 2008 Серпухов 0.40.81 - 

10 Бецев Семён 2008 Серпухов 0.41.19 - 

11 Попов Константин 2008 Серпухов 0.42.19 - 

12 Тугов Арсений 2008 Серпухов 0.42.91 - 

13 Лихачёв Александр 2008 Серпухов 0.43.96 - 

14 Филатов Иван 2008 Серпухов 0.44.85 - 

15 Мельник Игорь 2008 Серпухов 0.49.94 - 

16 Макаров Артём 2008 Серпухов 0.54.20 - 

50м. в/с. девушки, 2008 г.р.                                                                                                     

№   Ф.И. Год рожд. Город Результат Разряд 

1 Соколова Анастасия 2008 Серпухов 0.33.19 1 юн. 

2 Урядченко Мария 2008 Серпухов 0.35.74 2 юн. 

3 Курдюкова Ангелина 2008 Серпухов 0.39.47 3 юн. 

4 Мусатова Алина 2008 Серпухов 0.40.97 3 юн. 

5 Скрыльникова Лера  2008 Серпухов 0.42.49 - 

6 Буштак Ольга 2008 Серпухов 0.44.13 - 

7 Семичастнова Лиза 2008 Серпухов 0.45.79 - 

8 Платонова Анна 2008 Серпухов 0.46.03 - 

9 Колодяжная Алина 2008 Серпухов 01.01.48 - 

 50м. в/с. юноши, 2009г.р.   и моложе                                                                                              

№   Ф.И. Год рожд. Город Результат Разряд 

1 Шаршуков Владимир 2010 Серпухов 0.35.55 3 юн. 

2 Кулев Кирилл 2009 Серпухов 0.39.38 - 

3 Щетинин Сергей 2009 Серпухов 0.39.62 - 

4 Романов Николай 2010 Серпухов 0.39.94 - 

5 Рысин Ярослав 2009 Серпухов 0.41.66 - 

6 Примак Андрей 2009 Серпухов 0.43.35 - 

7 Мымрин Кирилл 2009 Серпухов 0.47.94 - 

8 Перерва Егор 2010 Серпухов 0.48.54 - 

9 Ахмедов Шамиль 2009 Серпухов 0.53.37 - 

10 Феменко Андрей 2010 Серпухов 0.58.92 - 

 

50м. в/с. девушки, 2009г.р.   и моложе                                                                                                                                          

№   Ф.И. Год рожд. Город Результат Разряд 

1 Тялина Арина 2009 Серпухов 0.41.94 - 

2 Кохнюк Александра 2009 Серпухов 0.43.44 - 

3 Токаева Полина 2009 Серпухов 0.46.81 - 



4 Захарова Наталья 2009 Серпухов 0.47.59 - 

5 Подарашвили Рита 2009 Серпухов 0.47.84 - 

6 Подарашвили Лиза 2009 Серпухов 0.50.47 - 

7 Захарова Екатерина 2009 Серпухов 0.50.70 - 

8 Краюшкина Варвара 2009 Серпухов 0.52.87 - 

9 Никонова Ульяна 2009 Серпухов 0.59.59 - 

 

 

 

100м. кл/л. юноши, 2000 г.р. и старше                                                                                          

№   Ф.И. Год рожд. Город Результат Разряд 

1 Федченко Алексей 1999 Серпухов 0.44.65 МС  

2 Ершов Данила 2000 Серпухов 0.52.72 2 

100м. кл/л. девушки, 2000 г.р. и старше                                                                                        

№   Ф.И. Год рож. Город Результат Разряд 

1 Климова Анастасия  2000 Серпухов 0.51.47 МС  

2 Мартакова Валерия 2000 Серпухов 0.52.70 КМС 

3 Радевич Алёна 2000 Серпухов 0.55.47 1 

4 Наумова Валерия 2000 Серпухов 0.56.94 1 

 100м. кл/л. юноши, 2001-2002 г.р   

№  Ф.И. Год рожд. Город Результат Разряд 

1 Токарев Александр 2001       Серпухов 0.46.75 КМС 

2 Мурзидис Костя 2001 Серпухов 0.47.67 КМС 

3 Бакакин Матвей 2002 Серпухов 0.48.00 КМС 

4 Трошин Марк 2001 Серпухов 0.48.46 1 

5 Ланцов Денис 2002      Серпухов 0.49.55 1 

6 Белых Даниил 2001 Наро-Фоминск 0.49.72 1 

7 Хмылов Тимофей 2001 Серпухов 0.50.47 1 

8 Сигачёв Никита 2002 Наро-Фоминск 0.50.75 1 

9 Иванов Атём 2001 Серпухов 0.50.84 1 

10 Павлов Константин 2002 Серпухов 0.51.38 1 

12 Подгорный Сергей 2002 Наро-Фоминск 0.51.82 1 

13 Арцыбашев Никита 2002 Серпухов 0.51.86 1 

14 Лунёв Дмитрий 2002 Серпухов 0.53.06 2 

15 Гапон  Тимофей 2002 Серпухов 0.55.35 2 

16 Попов Михаил 2002 Серпухов 0.55.69 2 

17 Барсуков Станислав 2002 Серпухов 0.56.28 2 

18 Насонов Валентин 2002 Наро-Фоминск 0.57.37 3 

19 Терещенков Сергей 2002 Серпухов 01.00.38 3 

20 Румянов Матвей 2002 Серпухов 01.00.56 3 

21 Веденеев Владимир 2002 Серпухов 01.00.94 3 

100м. кл/л.девушки, 2001-2002 г.р.                                                                                              

№  Ф.И. Год рожд. Город Результат Разряд 

1 Гришина Светлана 2001 Серпухов 0.51.66 МС 

2 Гасилова Арина 2002 Серпухов 0.56.72 1 

3 Макогонова Настя 2002 Серпухов 0.57.11 1 

4 Казанцева Алина 2002 Наро-Фоминск 0.57.40 1 

5 Бушинская Дарья 2002 Наро-Фоминск 0.58.19 2 

6 Руденко Мария 2002 Наро-Фоминск 0.58.26 2 

7 Загрянина Анна 2002 Наро-Фоминск 0.58.59 2 

8 Сауляк Мария 2002 Наро-Фоминск 01.00.35 2 

9 Рудь Юлия 2002 Наро-Фоминск 01.02.38 2 

 

 

 



100м. кл/л. юноши, 2003-2004 г.р.                                                                                               

№  Ф.И. Год рожд. Город Результат Разряд 

1 Метелица Илья 2004 Серпухов 0.50.26 1 

2 Кохов Павел 2003 Серпухов 0.50.34 1 

3 Удод Данила 2004 Серпухов 0.50.90 1 

4 Сенатор Павел 2003 Наро-Фоминск 0.51.06 1 

5 Подзоров Антон 2003 Серпухов 0.53.97 2 

6 Баранов Евгений 2003 Серпухов 0.54.03 2 

7 Симонов Кирилл 2003 Серпухов 0.54.84 2 

8 Лантух Роман 2003 Наро-Фоминск 0.55.53 2 

9 Невструев Даниил 2003 Наро-Фоминск 0.55.88 2 

10 Миханошин Александр 2003 Серпухов 01.00.88 3 

11 Евшин Антон 2003 Серпухов 01.00.91 3 

12 Карабанов Никита 2003 Серпухов 01.02.65 1 юн. 

13 Бураков Михаил 2004 Серпухов 01.03.29 1 юн. 

14 Корсаков Арсений 2004 Серпухов 01.04.46 1 юн. 

15 Журавлёв Данила 2004 Серпухов 01.04.63 1 юн. 

16 Исупов Ярослав 2004 Серпухов 01.05.53 1 юн. 

17 Исупов Ярослав 2004 Серпухов 01.09.43 2 юн. 

18 Мастрюков Денис 2004 Серпухов 01.09.62 2 юн. 

19 Бидин Сергей 2004 Серпухов 01.12.07 2 юн. 

20 Вахрушев Матвей 2004 Серпухов 01.15.07 3 юн. 

100м. кл/л. девушки, 2003-2004 г.р.                                                                                              

№  Ф.И. Год рожд. Город Результат Разряд 

1 Уездная Анастасия 2004 Серпухов 0.53.00 КМС 

2 Саванчук Софья 2003 Серпухов 0.54.94 1 

3 Бочерова Софья 2003 Серпухов 0.54.99 1 

4 Плешка Мария 2003 Наро-Фоминск 0.56.10 1 

5 Кузнецова Ангелина 2003 Серпухов 0.56.61 1 

6 Карпова Александра 2003 Серпухов 0.57.13 1 

7 Ионова Любовь 2004  Наро-Фоминск 0.58.34 2 

8 Корнеева Анна 2004 Серпухов 0.59.03 2 

9 Каменская Карина 2004 Серпухов 0.59.25 2 

10 Куприянова Катя 2003 Наро-Фоминск 01.01.35 2 

11 Аристархова Софья 2004 Серпухов 01.04.72 3 

12 Сафонова Мария 2004       Можайск 01.06.91 3 

13 Абрамова Женя 2004 Серпухов 01.10.42 1 юн. 

14 Стружкина Мария 2004 Серпухов 01.15.87 2 юн. 

15 Гусаревич Ольга 2004 Серпухов 01.19.75 2 юн. 

100м. кл/л.  юноши, 2005-2006 г.р.                                                                                              

№  Ф.И. Год рожд. Город Результат Разряд 

1 Семёнов Михаил 2005  Серпухов 01.00.10 3 

2 Богомолов Матвей 2005 Серпухов 01.01.27 1 юн. 

3 Гусаков Денис 2005 Серпухов 01.02.97 1 юн. 

4 Родин Ярослав 2006 Серпухов 01.04.41 1 юн. 

5 Татаринов Женя 2006 Серпухов 01.05.75 1 юн. 

6 Крамаров Глеб 2005  Серпухов 01.05.79 1 юн. 

7 Асминкин Дмитрий 2005  Серпухов 01.06.34 1 юн. 

8 Гусаревич Фёдор 2006 Серпухов 01.06.53 1 юн. 

9 Давыдов  Олег 2005 Серпухов 01.07.17 2 юн. 

10 Панченко Дмитрий 2006 Серпухов 01.07.35 2 юн. 

11 Медведев Никита 2006 Серпухов 01.07.38 2 юн. 

12 Воронцов Алексей 2005 Серпухов 01.07.88 2 юн. 

13 Чупахин Дмитрий 2005  Серпухов 01.10.72 2 юн. 

14 Лесной Святослав 2006 Серпухов 01.11.41 2 юн. 

15 Асташин Александр 2006 Серпухов 01.11.81 2 юн. 

16 Алексеенко Александр 2006 Серпухов 01.13.38 3 юн. 

17 Сизонов Егор 2006 Серпухов 01.14.87 3 юн. 

18 Кривошеев Владимир 2006  Серпухов 01.15.04 3 юн. 

19 Ерёмин Степан 2006 Серпухов 01.15.38 3 юн. 

20 Савельев Захар 2005 Серпухов 01.15.72 3 юн. 



21 Косарев Иван 2005 Серпухов 01.16.00 3 юн. 

22 Помигуев Егор 2006 Серпухов 01.16.57 3 юн. 

23 Яковенко Никита 2006 Серпухов 01.17.16 3 юн. 

24 Емец Дмитрий 2006 Серпухов 01.17.16 3 юн. 

25 Букин Денис 2005 Серпухов 01.18.65 3 юн. 

26 Тютин Олег 2006 Серпухов 01.19.72 - 

27 Жигулёв Станислав 2006 Серпухов 01.20.06 - 

28 Приказчиков Василий 2006 Серпухов 01.21.17 - 

29 Воронов Михаил 2006 Серпухов 01.21.97 - 

30 Соколов Матвей 2006 Серпухов 01.23.53 - 

31 Алонцев Иван 2006 Серпухов 01.26.96 - 

32 Митичкин Вячеслав 2006 Серпухов 01.28.78 - 

33 Денисов Вадим 2006 Серпухов 01.32.58 - 

34 Набиков Глеб 2006 Серпухов 01.32.65 - 

 100м. кл/л.  девушки, 2005-2006 г.р.                                                                                        

№   Ф.И. Год 

рожд. 

Город Результат Разряд 

1 Макаренко  Саша 2006 Серпухов 01.00.28 2 

2 Новикова Татьяна 2006 Серпухов 01.01.50 2 

3 Путенко Анастасия 2005 Серпухов 01.02.38 2 

4 Буштак Варвара 2005 Серпухов 01.06.81 3 

5 Каневская Настя 2006 Москва 01.07.08 3 

6 Прохорова Дарья 2006 Серпухов 01.11.04 1 юн. 

7 Бузина Мария 2005 Серпухов 01.11.72 1 юн. 

8 Короткова Ева 2005 Серпухов 01.15.25 2 юн. 

9 Елохова Екатерина 2006 Серпухов 01.15.40 2 юн. 

10 Ерёмина Екатерина 2005 Серпухов 01.15.71 2 юн. 

11 Кохнюк Евгения 2005 Серпухов 01.16.81 2 юн. 

12 Пискун Анастасия 2006 Серпухов 01.20.78 2 юн. 

13 Дергачёва Ника 2005 Серпухов 01.21.90 2 юн. 

 

50м. ласты  юноши, 2000 г.р. и старше                                                                                          

№   Ф.И. Год рожд. Город Результат Разряд 

1 Мурзидис Константин 2001 Серпухов 0.21.62 3 

2 Рубан Дмитрий 2001 Протвино 0.22.85 1 юн. 

50м. ласты девушки, 2000 г.р. и старше                                                                                        

№   Ф.И. Год рож. Город Результат Разряд 

1 Гасилова Арина 2002 Серпухов 0.22.21 2 

2 Карпова Александра 2003 Серпухов 0.24.29 3 

3 Кузнецова Ангелина 2003 Серпухов 0.24.66 3 

 

 

 

  


